
Duke ju falenderuar per mirekuptimin! 

Armand Boshujaku 

Kandidati fitues: 

I. Mesimdhenes praktik ~e drejtimin Termohidraulike -l(nje) mesues. 

Ofruesi 1 AFP-se Shkolla Profesionale .. Beqir Cclaju njofton plotesimin e vendit te lire per 

pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2009, "Per nxitjen e punesimit'"; te ligjit nr 15/2007, "Per arsimin dhe 
fonnimin profesional ne Republiken e Shqiperise'", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.201.9, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kombetare 
le Punesimit dhe Aftesive" , te udhezimit nr 14, date 27.5.20021. "Per menyren e organizimit 
dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe Iormimit profesional". 

DREJTORlSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE lVIE PlJBLLKlJN 

AGJENSISF.. KOMBE.TARE TE PUNESIM1T DHE AFTES1VE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 09.10.2023 

Adresa:Lu!!jia Nr.14 Shkozct-Dun·es.tc:1:052264525.email:bcelumt:a:vahoo.com. beqirccla.vct.al. bcqirccla.edtuil. 

REl'UBLIKA E SHOIPERISi! 

:\lL\'"JSTRIA IT FL'\ASCA vr OHE £KO.\O:\HSE 

AGJENSJA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROFESIONALE" BEQIR ~ELA" DURR.ES 

---•--- 


